

Brunos sokker

fra
PåTvers kolleksjonen

Brunos sokker har fått navnet sitt fra den fineste vaffelstekeren jeg noen gang har kjent, og jeg håper han smiler litt i skjegget når han nå har blitt en del av PåTvers kolleksjone min.

Brunos sokker er strikket i Vandre fra Rauma garn, men kan også strikkes i andre garnkvaliteter så lenge du overholder strikkefastheten.

Strikker du til noen som fryser, så husk at ren ull er det som varmer best.

Hælene på sokkene strikkes til slutt, så du kan enkelt bruke strømpegarn/forsterkningstråd kun på hæl og tå, og ren ull på resten av strømpene. Og du kan selvsagt strikke strømpene ensfarget, eller med striper om du vil! Mønsteret kan kanskje se litt vanskelig ut, men det er superenkelt! Se bildeforklaring på www.2rett1vrang.no om du trenger hjelp.

Du trenger:

Strømpepinner 3,5 - eller den størrelsen du må ha for å få 21m/10cm.

Garnmengde Vandre (120m/50g ren norsk ull)

Dame str. 38 ca 150g / Herre str. 43 ca 200g

Legg opp 56/64 masker på pinne 3,5 og strikk 3 omganger med 2rett 2vrang.

Nå skal du strikke en omgang med smock mønster slik:

Tell 6 masker fra den første masken på venstre pinne. Stikk strikkepinnen inn bak maske nr, 6 og trekk frem tråden og legg den foran den første masken på venstre pinne. (Som en løkke.) Strikk denne løkken sammen med den første masken, og fortsett med 1rett, 2vrang, 2 rett, 2 vrang. Gjenta smock prosessen til du har kommet rundt omgangen. (7/8 ganger)

Strikk 5 omganger med rett over rett og vrang over vrang, og gjenta smock mønsteret på den 6. omgangen. Totalt skal du ha (9/10) smock omganger på skaftet. Etter siste smock omgang strikker du 5 omganger med rett over rett og vrang over vrang.

Hæl del 1:

Fin en trådende i en kontrastfarge og strikk halvparten av maskene du har på pinnene med denne tråden. Knyt gjerne endene sammen bak arbeidet.

Sett et merke i hver side. Det er her du skal felle til tå når du kommer så langt.

Nå skal du tilbake til tråden du strikker sokken med, og strikke glattstrikk over alle maskene der du har strikket inn en hjelpetråd. På de resterende maskene fortsetter du med rett over rett og vrang over vrang, men uten smockmønsteret.

Strikk til det gjenstår 12/14 cm fra ønsket lengde* på foten - målt fra tråden i kontrastfarge. Nå skal det felles til tå.

Tåfelling før merket:

Strikk 1rett, fell ved å strikke 2 masker rett sammen.

Tåfelling etter merket:

Strikk 1rett, fell ved å løfte 1 maske løs av, strikk neste maske rett, og løft den løse masken over den du strikket.

Gjenta disse fellingene totalt 4/5 ganger med en omgang rett mellom fellingene.

Så felles det på hver omgang. Klipp av tråden og trekk den gjennom de siste maskene før du fester den godt.

Hæl del 2:

Plukk opp alle maskene fra hjelpetråden + to masker på hver side av de avsatte maskene (For å unngå hull på siden av hælen). Sett en merketråd i hver side, og strikk 1 omgang rett.

Nå skal det felles til hæl slik:

Hælfelling før merket: Du feller ved å strikke 2 masker rett sammen.

Hælfelling etter merket: Fell ved å løfte 1 maske løs av, strikk neste maske rett, og løft den løse masken over den du strikket.

Fortsett med glattstrikk og felling på annenhver omgang til du har 12 masker igjen mellom merkene. Mask sammen, fest tråder og du har en ferdig sokk!



Alle oppskriftene i denne kolleksjonen er gratis, men om du ønsker å betale litt for oppskriftene, så kan du vippse et valgfritt bidrag til #752916

Disse pengene går i sin helhet til å dekke porto for garn og strikk som sendes til oss fra de som hjelper oss med julegaveinnsamlingen vår. (Alle monner drar!)